

G.P. Distribution ApS

Ranunkelvej 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 35 48 70 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Per Arly Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.P. Distribution ApS Ranunkelvej 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 35 48 70 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Arly Mogensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Per Arly Mogensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med transport, logistik og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	909.286	426.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.583	-10.417
Driftsresultat	894.703	415.966
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.900	-5.025
Resultat før skat	887.803	410.941
Skat af årets resultat	-195.295	-90.405
Årets resultat	692.508	320.536
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	92.508	120.536
Disponeret i alt	692.508	320.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>14.583</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.583</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>5.203</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.223.724	1.728.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.395	0
Udskudte skatteaktiver	3.094	917
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.433.213</u>	<u>1.745.994</u>
Likvide beholdninger	<u>541.883</u>	<u>1.005.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.975.096</u>	<u>2.757.049</u>
Aktiver i alt	<u>2.975.096</u>	<u>2.771.632</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	317.192	224.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	997.192	504.684
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.762.566	1.768.013
Selskabsskat	0	89.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.472	0
Anden gæld	17.866	409.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.904	2.266.948
 Gældsforpligtelser i alt	1.977.904	2.266.948
 Passiver i alt	2.975.096	2.771.632

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	104.148	0	184.148
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>120.536</u>	<u>200.000</u>	<u>320.536</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	224.684	200.000	504.684
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.508</u>	<u>600.000</u>	<u>692.508</u>
	<u>80.000</u>	<u>317.192</u>	<u>600.000</u>	<u>997.192</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.900	5.025
	<u>6.900</u>	<u>5.025</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.417	0
Årets afskrivninger	-14.583	-10.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-25.000</u>	<u>-10.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>14.583</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Arly Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 35238387, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
